
136892-2024 Page 1/12

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 136892-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne – Sukcesywne dostawy artykułów 
spożywczych do Szkół Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew
OJ S 47/2024 06/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół Podstawowych i Przedszkola nr 
8 Gminy Miejskiej Tczew
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 
systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 
zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Identyfikator procedury: 26b7a3c5-cda8-4693-9836-d7bd56d02ffe
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kołłątaja 9  
Miejscowość: Tczew
Kod pocztowy: 83-110
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienia będą składane przez poszczególne Szkoły lub 
Przedszkole telefonicznie lub e-mailem. Każdorazowo Wykonawca zobowiązany jest do 
potwierdzenia (e-mailem) otrzymania zamówienia. Termin realizacji zamówienia do 48 godzin, 
od godziny zgłoszenia zapotrzebowania przez Szkoły lub Przedszkole, od poniedziałku do 
piątku na adres jednostek obsługiwanych w godzinach: od 06.00 do 09.30 na adres: Szkoła 
Podstawowa nr 1, ul. Czyżykowska 69, Tczew od 06.00 do 09.30 na adres: Sportowa Szkoła 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/136892-2024


136892-2024 Page 2/12

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi; ul. Gdańska 2,Tczew od 07.00 do 09.00 na 
adres: Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Wł. Jagiełły 8, Tczew od 06.00 do 07.30 na adres: Szkoła 
Podstawowa Nr 5; ul. Westerplatte 18,Tczew od 07.00 do 09.30 na adres: Szkoła 
Podstawowa Nr 7; ul. Stoczniowców 15a,Tczew od 06.00 do 09.00 na adres: Szkoła 
Podstawowa nr 8, ul. Armii Krajowej 70,Tczew od 06.00 do 07.00 na adres: Szkoła 
Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi; ul. Marii Konopnickiej 11, Tczew od 06.00 do 
09.30 na adres: Szkoła Podstawowa Nr 11; ul. Saperska 12,Tczew od 06.00 do 07.30 na 
adres: Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Topolowa 23,Tczew od 07.00 do 07.45 na adres: 
Przedszkole nr 8 ul. Jodłowa 6,Tczew

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego 2) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego 3) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr 3-Artykuły spożywcze
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 
systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 
zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 3

Przeznaczenie



136892-2024 Page 3/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część nr 1-Mięso i produkty mięsne
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 
systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew


136892-2024 Page 4/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część nr 2- Artykuły mleczne, jaja
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew


136892-2024 Page 5/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 
zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Wewnętrzny identyfikator: część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15500000 Produkty mleczarskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część nr 5 - Warzywa i owoce, orzechy, produkty przetworzone i zakonserwowane

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew


136892-2024 Page 6/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 
systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 
zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew


136892-2024 Page 7/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część nr 4 - Artykuły mrożone
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 
systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 
zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15896000 Produkty głęboko mrożone

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew


136892-2024 Page 8/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Część nr 7- Wyroby gotowe, chłodzone
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 
systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 
zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15894300 Dania gotowe

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew


136892-2024 Page 9/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Część nr 6- Pieczywo i artykuły piekarnicze
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 
systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 
zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15810000 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew


136892-2024 Page 10/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 09/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: Część nr 8 - Ryby świeże
Opis: Przedmiotem zamówienia są: Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Szkół 
Podstawowych i Przedszkola nr 8 Gminy Miejskiej Tczew. 1. Jakość dostarczanych artykułów 
spożywczych, sposób ich pakowania, a także rodzaj używanych opakowań zbiorczych – musi 
być zgodny z normami i powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, z zachowaniem 
dobrych praktyk produkcyjnych (GMP) dobrych praktyk higienicznych (GHP) oraz zasad 
systemu bezpieczeństwa żywności - systemu HACCP. Towar musi być pełnowartościowy. 2. 
Ilości artykułów spożywczych zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia są zbliżonymi 
ilościami do planowanych potrzeb, bowiem w przybliżeniu odpowiadają strukturze 
zapotrzebowania. Oznacza to, że wielkości te nie stanowią ostatecznego rozmiaru 
zamówienia, w wyniku czego nie mogą stanowić podstaw do zgłaszania roszczeń z tytułu 
niezrealizowanych dostaw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu 
zamówienia do 60% jego wartości.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15211100 Świeże filety rybne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew


136892-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/04/2024 08:30:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/04/2024 08:45:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Tczew
Numer rejestracyjny: 5932606063
Departament: Dział zamówień publicznych
Adres pocztowy: Kołłątaja 9  
Miejscowość: Tczew
Kod pocztowy: 83-110
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział zamówień publicznych
E-mail: sekretariat@cuw.tczew.pl
Telefon: +48587759456
Adres strony internetowej: http://cuw.tczew.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ odwoławczy
Adres pocztowy: Postępu17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
mailto:sekretariat@cuw.tczew.pl
http://cuw.tczew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_tczew
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


136892-2024 Page 12/12

11.2.

11.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c2eff1a7-4667-4449-ab57-b589375d3930 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/03/2024 13:36:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 136892-2024
Numer wydania Dz.U. S: 47/2024
Data publikacji: 06/03/2024

https://odwolania@uzp.gov.pl

